
ООО "Стройкомплект Северо-Запад"

Прайс-лист
Наименование товара Артикул Ед.изм.

крючки

Крючок ветровой КР-100 цинк СК-06299 шт

Крючок ветровой КР-110 (цинк) (50шт) СК-08106 шт

Крючок ветровой КР-150 цинк СК-07850 шт

Крючок ветровой КР-200 цинк СК-07851 шт

Крючок ветровой КР-250цинк СК-07852 шт

Крючок ветровой КР-75 цинк (200) СК-00799 шт

Крючок ветровой КР-75/1 цинк (200) (20) (10) СК-7304 шт

Крючок дверной КД (цинк) СК-03493 шт

Кронштейн СП-737 (кот ( (Крючок-вешалка) СК-08918 шт

Кронштейн СП-750(мышь)  (Крючок-вешалка) СК-08919 шт

Кронштейн СП-756(птичка) (Крючок-вешалка) СК-08920 шт

17,46 руб.

33,94 руб.

15,00 руб.

15,00 руб.

15,00 руб.

20,14 руб.

33,24 руб.

21,98 руб.

23,98 руб.

26,49 руб.

17,46 руб.

Цена предоплаты (с 
 

Товары

Замочно-скобяные изделия
Фурнитура


