## ООО "Стройкомплект Северо-Запад"

## Прайс-лист

	Наименование товара	Артикул	Ед.изм.	Цена предоплаты (с
Товары				
Замочно-	скобяные изделия			
Фурнитура				
	Крючок ветровой КР-100 цинк	CK-06299	ШТ	20,14 руб.
	Крючок ветровой КР-110 (цинк) (50шт)	CK-08106	ШТ	33,24 руб.
-61.	Крючок ветровой КР-150 цинк	CK-07850	ШТ	21,98 руб.
-6A	Крючок ветровой КР-200 цинк	CK-07851	ШТ	23,98 руб.
-61.	Крючок ветровой КР-250цинк	CK-07852	ШТ	26,49 руб.
	Крючок ветровой КР-75 цинк (200)	CK-00799	ШТ	17,46 руб.
15	Крючок ветровой КР-75/1 цинк (200) (20) (10)	CK-7304	ШТ	17,46 руб.
	Крючок дверной КД (цинк)	CK-03493	ШТ	33,94 руб.
4	Кронштейн СП-737 (кот ( (Крючок-вешалка)	CK-08918	ШТ	15,00 руб.
	Кронштейн СП-750(мышь) (Крючок-вешалка)	CK-08919	ШТ	15,00 руб.
BE.	Кронштейн СП-756(птичка) (Крючок-вешалка)	CK-08920	ШТ	15,00 руб.